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make your dreams

Internazionali d'ltalia SUPERMARECROSS 2013 "™ Nikon |

www.ultracross.it
MVLAPS

Int.li d'lItalia Supermarecross 2013 Rd 6

Minicross Viareggio 0,900 Km. .T.

Prove Libere 01/12/2013 09:30. ..-...
Prove (10:00 Tempo) Iniziato a 9:28:20 . .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
9 58.675 +1.322 9:38:33.421
(94) SCUTERI EMILIO
1 53.320 +2.986 9:29:53.686 (22) GIUZIO RAFFAELE
2 52.159 +1.825 9:30:45.845 1 1:01.983 +3.747 9:30:16.988
3 54.184 +3.850 9:31:40.029 2 58.236 9:31:15.224
4 51.937 +1.603 9:32:31.966 3 58.356 +0.120 9:32:13.580
5 50.334 9:33:22.300 4 1:01.289 +3.053 9:33:14.869
6 51.632 +1.298 9:34:13.932 5 1:32.403 +34.167 9:34:47.272
7 52.947 +2.613 9:35:06.879 6 59.506 +1.270 9:35:46.778
8 51.049 +0.715 9:35:57.928 7 1:00.495 +2.259 9:36:47.273
9 51.085 +0.751 9:36:49.013 8 59.890 +1.654 9:37:47.163
10 57.341 +7.007 9:37:46.354 9 58.544 +0.308 9:38:45.707
(211) DEL COCO MATTEO (51) ARMILLOTTA CARLO
1 55.453 12.529 9:29.58.476 1 1:08.149 +4.828 9:30:28.834
2 54.525 +1.601 9:30:53.001 2 1:13.688 +10.367 9:31:42.522
3 53.254 +0.330 9:31:46.255 3 1:08.960 +5.639 9:32:51.482
4 55.103 +2.179 9:32:41.358 4 1:06.432 +3.111 9:33:57.914
5 53.284 +0.360 9:33:34.642 5 1:03.721 +0.400 9:35:01.635
6 52.924 9:34:27.566 6 1:03.396 +0.075 9:36:05.031
7 1:01.949 +9.025 9:35:29.515 7 1:03.321 9:37:08.352
8 2:18.192  +1:25.268 9:37:47.707 8 1:06.392 +3.071 9:38:14.744
9 54.424 +1.500 9:38:42.131 9 1:07.143 +3.822 9:39:21.887
(11) GABALLO MICHELE (517) CASPANI PABLO
1 1:00.607 +5.652 9:30:11.585 1 1:10.912 +5.421 9:30:35.990
2 58.756 +3.801 9:31:10.341 2 1:08.868 +3.377 9:31:44.858
3 56.683 +1.728 9:32:07.024 3 1:05.491 9:32:50.349
4 54.955 9:33:01.979 4 1:09.171 +3.680 9:33:59.520
5 1:14.160 +19.205 9:34:16.139 5 1:35.130 +29.639 9:35:34.650
6 1:55.119  +1:00.164 9:36:11.258 6 1:48.274 +42.783 9:37:22.924
7 58.226 +3.271 9:37:09.484 7 1:45.263 +39.772 9:39:08.187
8 59.288 +4.333 9:38:08.772
9 57.096 +2.141 9:39:05.868 (122) CIABATTI LORENZO
1 1:06.530 +0.704 9:30:25.053
(10) MANUCCI ALESSANDRO 2 1:16.217 +10.391 9:31:41.270
1 58.169 +3.022 9:30:07.418 3 1:08.124 +2.298 9:32:49.394
2 56.159 +1.012 9:31:03.577 4 1:13.272 +7.446 9:34:02.666
3 57.527 +2.380 9:32:01.104 5 1:05.826 9:35:08.492
4 1:10.748 +15.601 9:33:11.852 6 1:17.059 +11.233 9:36:25.551
5 55.147 9:34:06.999 7 1:06.788 +0.962 9:37:32.339
6 56.750 +1.603 9:35:03.749 8 1:07.857 +2.031 9:38:40.196
7 57.193 +2.046 9:36:00.942
8 1:43.752 +48.605 9:37:44.694 (68) GIUSTI FRANCESCO
1 1:13.038 9:30:35.736
(110) PUCCINELLI MATTEO
1 56.428 +1.107 9:30:01.347
2 56.285 +0.964 9:30:57.632
3 55.818 +0.497 9:31:53.450
4 58.009 +2.688 9:32:51.459
5 58.020 +2.699 9:33:49.479
6 55.321 9:34:44.800
7 56.361 +1.040 9:35:41.161
8 55.736 +0.415 9:36:36.897
9 56.006 +0.685 9:37:32.903
10 55.590 +0.269 9:38:28.493
(114) FOLLI NICOLO'
1 1:05.163 +7.810 9:30:17.925
2 1:18.031 +20.678 9:31:35.956
3 1:04.269 +6.916 9:32:40.225
4 1:00.102 +2.749 9:33:40.327
5 59.350 +1.997 9:34:39.677
6 58.136 +0.783 9:35:37.813
7 57.353 9:36:35.166
8 59.580 +2.227 9:37:34.746
Resp. Cronometraggio : Enzo Frezza - Direttore di Gara : Angelo Guerri Orbits
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